
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕПИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30 января 2024 года                            с. Клепинино                                     № 13 

 

 

Об установлении срока проведения 

перерегистрации граждан, состоящих на 

учете в качестве нуждающихся в  жилых 

помещениях в администрации Клепининского 

сельского поселения Красногвардейского 

района Республики Крым 

 

В соответствии со ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом 

Республики Крым от 06.07.2015 № 130-ЗРК/2015 «О регулирповании некоторых 

вопросов в области жилищных отношений в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования Клепининское сельское поселение 

Красногвардейского района Республики Крым, рассмотрев протест прокуратуры 

Красногвардейского района Республики Крым от 22.01.2024 г., администрация 

Клепининского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить срок проведения перерегистрации граждан, состоящих на учете 

в качестве нуждающихся в  жилых помещениях в администрации Клепининского 

сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым с 01 февраля по 

01 апреля ежегодно. 

2. Постановление администрации Клепининского сельского поселения от 

15.01.2018 № 5 «О перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве 

нуждающихся в улучшении  жилищных условий на территории Клепининского 

сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым» считать 

утратившим силу. 

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования) 

на официальной странице муниципального образования Красногвардейский район 

на портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru в разделе 

«Муниципальные образования района. Клепининское сельское поселение» и на 

стенде в здании администрации Клепининского сельского поселения 



Красногвардейского района Республики Крым по адресу: с. Клепинино,                              

ул. Октябрьский массив, дом 16. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Клепининского сельского совета- 

глава администрации Клепининского 

сельского поселения          И.И. Нестеренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	Об установлении срока проведения перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в  жилых помещениях в администрации Клепининского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым

